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جهانگیری: حرف های 
سخیفی راجع به روحانی 

زده می شود
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه رئیس 
جمهور و دولت یازدهم مظلوم ترین دولت و رئیس 
جمهور بعد از انقلاب هستند گفت: طوری رئیس 
جمهورر ا مورد تهاجم قرار داده اند که این تهاجم 
ها بی سابقه است، آن هم رئیس جمهوری که در 
دور اول ریاست جمهوری خود گره های بزرگی را 

باز کرده است.
اسحاق جهانگیری عصر امروز درنشست استانداران 
کشور با موضوع تحقق اقتصاد مقاومتی که در محل 
وزارت کشور برگزار شد اظهار کرد: حرف های بد و 
سخیفی راجع به شخصیت دوم کشور زده می شود 
در حالیکه ما نجابت می کنیم و نمی گوییم این افراد 

چه شرایطی را برای کشور فراهم کرده اند.
وی در ادامه افزود: افرادی که علیه رئیس جمهور 
صحبت می کنند فراموش کرده اند منابع کشور را 
چگونه هدر دادند و چه رکود و تورم و هم چنین رکود 
تورمی در کشور ایجاد کرده اند، آن ها کم کم طلبکار 
شده اند فراموش کرده اند چه فضای سیاسی در 
داخل کشور درست کردند که دو نفر که در طول 
انقلاب همواره با هم برادر بوده اند رو در روی هم 

قرار گرفته اند.
معاون اول رئیس جمهور هم چنین تصریح کرد: این 
در حالی است که با روی کار آمدن روحانی ثبات و 
آرامش در کشور به وجود آمد و در میان قوا دوستی 
برپا شد و آن ها دیگر علیه هم اقدامی نکردند البته 
ممکن است اختلاف نظر وجود داشته باشد که این 

اختلافات در جلسات سران قوا حل می شود.
جهانگیری در ادامه با اشاره به نحوه اجرای برجام 
گفت : ممکن است غرب به تعهدات خود عمل 
نکند که البته رهبر انقلاب در جای خود تذکر لازم 
را می دهد. تبعیت این دولت از رهبری هم بی نظیر 
است و ما خوشحال می شویم اگر از مسیر فاصله 
گرفتیم رهبری با تذکر خود ما را به مسیر اصلی باز 
گرداند، ما حاضر نیستیم هیچ مسئولیت و هزینه ای 

را به دوش رهبری بیاندازیم.
وی در ادامه با اشاره به ا ینکه با برجام بسیاری از موانع 
ما برطرف شده است ، تصریح کرد: صادرات نفت ما 
به دو برابر رسیده و مشکلات بخش کشتی رانی و 
صادرات ما هم حل شده و آرامش و ثباتی در روابط با 
دنیا داریم. اکنون آرامش بسیار خوبی را برای شاخص 
های اقتصاد کلان به وجود آورده ایم و این شاخص ها 
دیگر قابل پیش بینی شده است . ما البته سیاست های  
اقتصاد مقاومتی را با تمام وجود اجرا می کنیم، من از 
تک تک استانداران برای اجرای  اقتصاد مقاومتی 
تشکر می کنم زیرا در این زمینه به خوبی عمل کردند، 
وزیر کشور هم مسئولیت سه استان را برای تحقق 
اقتصاد مقاومتی را بر عهده گرفت که این کار کار نو 
و جدیدی بود. ما بعد از اعلام نتایج سه استان الگو 
برای اجرای اقتصاد مقاومتی هر وزیری را مسئولی 

یک استان قرار می دهیم تا کارها را پیش ببرد.

تریبون هایی علیه روحانی
چرا روحانی از خود دفاع نمی کند؟

هنوز چیزی حدود ده ماه تا انتخابات ریاست جمهوری مانده است، اما مدل 
دعواها و تخریب هایی که در فضای سیاسی می بینیم بیشتر شبیه التهابات 
روزهای داغ انتخابات است. از آن جمله جو علیه دولت و شخص روحانی است. 
جوی که به ویژه این روزها و با بدعهدی های آمریکا در اجرای برجام، قوت 
گرفته است. تا جایی که روحانی را در تریبون های رسمی عمروعاص زمانه و 
خائن تر از بنی صدر و ساده لوح می خوانند. افزایش حمله به دولت و در مقابل 
انفعال دولت درمقابل این جو اما داد بسیاری از موافقان دولت را درآورده است. 
آن ها به تیم رسانه ای دولت انتقاد دارند و از روحانی می خواهند درمقابل این 

حمله ها، اگر حمله نمی کند، لااقل از خود دفاع کند. 

 روحانی؛ خطری بزرگ تر از اسرائیل، 
عمروعاص زمانه، ساده لوح

یکی از کسانی که در روزهای اخیر حمله های تندی علیه روحانی کرد، 
حجت الاسلام سید حمید روحانی موسس مرکز اسناد انقلاب اسلامی بود. 
او پیش از این نیز از لزوم محاکمه روحانی گفته بود، این بار در اظهارنظرهای 
بی سابقه ای به روحانی حمله کرده و او را در مقابل رهبری خوانده است. حمید 
روحانی در همایش از نهضت مشروطیت تا انقلاب اسلامی در دانشگاه هنر 
تبریز با بیان اینکه حزب الله لبنان چکیده ی انقلاب اسلامی است و رژیم 
صهیونیستی و آمریکا از پس این قدرت اسلامی برنیامده اند اظهار کرد: 
استکبار جهانی به اسم اعتدال و تعامل بسیاری از کشورها را وابسته ی خود 

کرده است.
وی با اشاره به خطراتی که موضوع نفوذ برای کشور دارد، گفت: خطر بزرگ 
برای ایران، نه آمریکا و نه اسراییل است، بلکه آقای دکتر روحانی و تفکرات 
گاهانه به صحنه آمده تا اصالت های اسلامی  اینچنین است. آقای روحانی آ
را از بین ببرد. این آقایان دنبال این هستند که کشور ما را به دوران ستم شاهی 
بازگرداند. کوتاهی وعاظ و ائمه جمعه و روحانیت کشور نزد خدا پاسخگو هستند.
مورخ انقلاب اسلامی بیان داشت: آن روزی که رهبری فرمودند من مذاکره 
را بیهوده می دانم, عمروعاص های امروز رهبری را مجبور به مذاکره کردند. 
روحانیت و ائمه جمعه باید در برابر مذاکره با شیطان نهضت براه می انداختند 
اما کوتاهی کردند. ما امروز رسوایی مذاکره و برجام را دیدیم و الخیر فی ما وقع. 
روحانی افزود: اگر سیل نامه از  بسیج و روحانیت به ریاست جمهوری گسیل 
می شد آقای روحانی جرات مذاکره با امریکا را نداشت. نباید می نشستند و 

نظاره گر می شدند.
حمید روحانی بیان داشت: این ها برای هر سخنرانی رهبری دهن کجی  
نشان می دهند و باید مجازات شوند. یکی از بدعت های آقای روحانی این بود 
که مردم را از جریان مذاکرات دور نگه داشت. آقای روحانی به جرم خیانت به 

کشور و دروغ و دوری از ولایت باید محاکمه شود. وی با بیان اینکه در انتخابات 
ریاست جمهوری باید از روحانی و احمدی نژاد عبور کنیم، بیان داشت: احمدی 
نژاد امتحان بدی داد و اندیشه های ایران پرستی و مکتب ایرانی ضربه ی 
سنگینی بر نهضت های اسلامی منطقه زد. امروز شرایط به مراتب بدتر شده 
است. روحانی نه تنها علیه رهبری بلکه به صورت عریان بر امام هم شمشیر 
بست. روحانی در حرم امام گفت که ما باید مانند متحجرین به مشتی کلمات 
بی روح امام محدود نکنیم! خیانتی که آقای روحانی انجام داد بنی صدر نمی 

توانست بکند، باید مراقب بود.
دیگر سخنرانی مهم این روزها علیه حسن روحانی، اظهارات آیت الله علم 
الهدی امام جمعه مشهد بود. علم الهدی که در این سخنان را از تریبون مهم 
نماز جمعه بیان می کرد، بدون اینکه نامی از روحانی ببرد، او ساده لوح خواند. 
آیت الله علم الهدی تصریح کرد: این آقای ساده لوح می گوید »ما با برجام 
عزت پیدا کردیم«! چه عزتی؟ وی افزود: این که شرکت مدلینگ ایتالیایی 
بیاید دختران و زنان تان را هرزه کند، جوانان تان را فاسد کند و این جا را بازار 
ترویج جنس های بنجل شان قرار دهد، این واقعا عزت است؟ این عزتی است 
که در برجام پیش بردید؟ چرا این دستگاه ها و شرکت های دانش بنیان عظیم 
خارجی حاضر نیستند بیایند این جا سرمایه گاری کرده و بیایند این جا به شما 

جنس تحویل دهند؟ 

 ساده اندیشی است فکر کنیم برجام 
بدون هماهنگی با رهبری پذیرفته شده است

عبدالله ناصری فعال سیاسی اصلاح طلب درباره سخنان مطرح شده در 
نماز جمعه مشهد یا سخنرانی های دیگر با مضمون تخریب دولت به بهانه 
برجام، اظهار کرد: از آغاز مذاکرات هسته ای رقیبان تندرو و سرسخت دولت 
در همه عرصه های با یک سازمان دهی حساب شده رسانه ای، مسأله برجام 
را از کلان حاکمیت جدا کرده و آن را متعلق به دولت، رئیس جمهور و تیم 

مذاکره کننده دانستند.
وی در ادامه افزود: این دامی بود که دولت در آن گرفتار شد زیرا تیم 
اطلاع رسانی دولت باید این مسأله را جا می انداخت که مذاکرات هسته ای 
یک پرونده حاکمیتی است که در رأس آن رهبر نظام قرار دارد. در واقع هر 
کسی که اکنون به پرونده هسته ای توهین کند به رهبر انقلاب توهین کرده 
است، زیرا ساده اندیشی است که بپذییم برجام بدون هماهنگی با رهبر انقلاب 
پذیرفته شد. مذاکرات هسته ای از آغاز تا پایان آن زیر نظر رهبری انجام گرفت.
این فعال سیاسی با اشاره به توهین های انجام گرفته به رئیس جمهور از طریق 
تریبون های رسمی، تصریح کرد: البته این پدیده، پدیده جدیدی نیست و در 
دولت اصلاحات و دولت روحانی بارها دیده ایم که صداوسیما همیشه کارش 

این بوده که تریبون خود را در اختیار تندروها قرار دهد. در میان ائمه جمعه هم 
معدود افرادی هستند که جریان تندرو را علیه دولت رهبری  و فتوای برهم زدن 
کنسرت های قانونی را صادر می کنند. تعداد آنها انگشت شمار است اما توسط 

رسانه های ضددولت، صدای آنها شنیده می شود.
وی همچنین با بیان اینکه توهین به رئیس جمهور جرم سیاسی محسوب 
می شود و می تواند مورد پیگیری قرار گیرد،  خاطرنشان کرد: البته نظام قضائی 
در جایگاهی نیست که توهین کنندگان به رئیس جمهور را مورد رسیدگی قرار 

دهد و چون این کار بی ثمر است دولت نباید وارد این عرصه شود.
ناصری در پایان گفت: سخنگوی دولت و حتی تیم مذاکره کننده نباید دچار 
انفعال شوند و تمام مراحل توافق هسته ای را برای مردم تشریح  و بیان کنند 

بدون موافقت رهبری توافق هسته ای انجام نگرفته است.

ائمه جمعه چرا در مقابل دولت قبل ساکت بودند؟
سید کاظم اکرمی عضو مجلس خبرگان قانون اساسی با اشاره به انتقادهای 
برخی روحانیون طی روزهای اخیر از رییس جمهور گفت: همین افراد در برابر 
کارهای دولت گذشته سکوت کرده بودند و حتی احمدی نژاد هرکاری می  کرد 
می گفتند امام زمان برای این دولت و رییس آن دعا می کند. بعدش دیدم البته 

آن دولت کشور را به کجا رساند.
اکرمی نشان کرد: مدعیان امروز به احمدی نژاد هیچ چیز نمی گفتند. همین 
سکوت باعث شد آنهمه تخلف شکل بگیرد. معاون اولش به زندان برود. دکل 

نفتی گم شود و ماجرای سه هزار میلیارد دلار اتفاق بیفتد.
سید کاظم اکرمی تصریح کرد: در حال حاضر رابطه ما با جهان بهتر شده است. 
دیگر با اروپایی ها جنگ و دعوا نداریم. به طور مثال یکی از دستاوردهای برجامی 
که زیر نظر رهبری به دست آمد بازگشت 400 میلیون دلار از سرمایه های ایران 
از آمریکا به کشور بوده است. وی گفت: آقایان این روشنی ها را نمی بینند ولی 
زمانی که پول های ما به ونزوئلا می رفت و کسی نمی دانست این پول های چه 
می شد سکوت کرده بودند و حرف نمی زدند. مشاور وزیر آموزش و پرورش ادامه 
داد: چرا ائمه جمعه در مورد پول هایی که در گذشته هدر می شد حرفی نمی زدند.
سید کاظم اکرمی گفت: این دولت نسبت به بالا بردن حقوق معلم ها قدام 
کرده است. احمدی نژاد با 800 میلیارد دلار پول نفت چه کار کرد؟ این دولت 
حداقل حوق معلم ها را اضافه کرده است. چرا اکثر ائمه جمعه این مسائل را 

نمی بیند و از آن سخن نمی گویند.
وزیر آموزش و پرورش در سال های 64 تا 67 در پایان خاطر نشان کرد: 
نمی دانم چرا رییس جمهور در برابر نقدها حرکت صریحی انجام نمی دهد 
و از چه می ترسد. روحانی باید واهمه و ترس را کنار بگذارد. او باید با قوت 

بیشتری عمل کند.

خداازسیمایولیفقیهمیتابد
سردار سرتیپ پاسدار حسین سلامی جانشین فرمانده کل سپاه گزارش غربی ها در مورد پیشروی اسلام در غرب را مورد اشاره قرار داد و افزود: امروز نام پیامبر اسلام و حضرت فاطمه الزهرا 
)س( در فهرست بیشترین نامها  در انگلیس قرار دارد. وی ادامه داد: سالانه 50 هزار انگلیسی مسلمان می شوند و هزاران مسجد در اروپا ساخته شده است و با این دگرگونی 
تا سال 2050 تعداد مسلمانان و مسیحیان برابر می شود. جانشین فرمانده کل سپاه ایران اسلامی را سرزمینی امن توصیف و تصریح کرد : در این سرزمین ، خدا از سیمای ولی 
فقیه می تابد و با نقش علما و وحدت مردم امنیت در کشور برقرار شده و آتش در گرداگرد ایران اسلامی همچون قصه ابراهیم است. سلامی هشدار دادن در مورد وقایع جهان را 
موضوعی بسیار مهم برشمرد و عنوان کرد: آل سعود در تفرقه افکنی بین جهان اسلام با سرسپردگی به غرب نقش دارد و امروز سرزمین های اسلامی فاقد روح وحدت هستند 
و نعمت ولی فقیه را ندارند. سلامی گفت: هیچ تفاوتی بین شیعه و سنی نیست و دشمنان برای پیشرفت سیاست های خود راهی ندارد اما امروز براساس سنت الهی مسلمانان 

راه های غلبه بر کفار را پیدا می کنند.

سیاسی
شنبه 16 مرداد ماه 1395

سوژه روز

محکومین جامعه رسانه ای مورد عفو دستگاه قضا قرار گیرند
فردا 17 مرداد روز خبرنگار است، روزی که معمولا با یک کارت هدیه یا یک شاخه گل اهدایی به خبرنگاران و البته 
انبوهی از سخنرانی های مسئولان در خصوص اهمیت اطلاع رسانی و آزادی رسانه و... گرامی داشته می شود. اما 
نه گل و کارت هدیه و نه شعارهای مسئولان هیچ کدام گرهی از مشکلات اهالی روزنامه و خبر نمی گشاید. مشکلاتی 
که محمدعلی وکیلی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و مدیر مسئول روزنامه ابتکار در پیامی آن ها 
را برشمرده و درخواست هایش را از مسئولان عنوان کرده است. وکیلی در این نامه به شکایات دستگاه های اجرایی 
از رسانه ها اشاره کرده و نوشته است: از آقای رییس جمهور تقاضای عاجزانه دارم در آستانه 17مرداد آخرین سال 

دوره نخست ریاست جمهوری خود، دستور اکید دهند که تمامی این شکایات پس گرفته شود. دومین موردی که این نماینده مجلس بیان کرده، 
موضوع روزنامه نگاران زندانی است. وکیلی با بیان اینکه اگرچه تعداد محکومین جامعه رسانه ای بسیار معدود هستند نوشته است:  انتظار داریم 
به بهانه 17مرداد با مسامحت رییس محترم قوه قضاییه )مطابق اختیاری که قانون اساسی به ایشان داده(  همان تعداد معدود را در لیست تقاضای 
عفو قرار دهند.  این نماینده مجلس در ادامه به موضوع هیئت نظارت بر مطبوعات اشاره کرده و با اظهار امیدواری نسبت به اینکه حضور او در این 
هیئت منجر به تغییراتی شود، نوشته است: مهمترین نکته این تغییر این است که باب توقیف و لغو پروانه در "هیأت نظارت بر مطبوعات" مسدود 
شود و هیچ رسانه ای در طول زمان عضویت ما در این هیأت به هیچ بهانه ای مشمول "مرگ رسانه ای" نشود. البته همچنان معتقد هستیم همانگونه 

که اصل در تنبیه، فردیت است، این اصل قابل تعمیم به مطبوعات نیز خواهد بود.

پیگیری روز

با به کار گیری دوشغله ها در دستگاه های دولتی برخورد می شود
ناصر سراج طی نامه ای به مدیران ارشد وزارتخانه ها، سازمان ها و دستگاه های اجرایی اعلام کرد قانون منع به کارگیری 
دو شغله ها در دستگاه های دولتی از تاریخ ابلاغ لازم الاجراست و این سازمان با متخلفان برخورد قانونی خواهد کرد.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور در این نامه با استناد قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت مصوب 22 اردیبهشت 
ماه سال 1395 مجلس شورای اسلامی خطاب به مدیران ارشد دستگاه های اجرایی هشدار داده است که انتصاب 
افراد به صورت حقیقی و یا حقوقی به صورت همزمان در بیش از یک شرکت که تمام یا بخشی از سرمایه آن متعلق به 
دولت یا نهادها یا مؤسسات عمومی غیردولتی است به سمت مدیرعامل یا عضو هیأت مدیره، غیرقانونی است و کلیه 

دستگاه های مشمول موظفند مفاد قانون مذکور را رعایت کنند.
قاضی سراج در ادامه نامه خود متذکر شده است: سازمان بازرسی کل کشور به موجب تکالیف و وظایف قانونی خود به کلیه واحدهای بازرسی خود 
مأموریت داده تا در راستای نظارت بر حسن اجرای قانون مذکور، ضمن بهره گیری از تمامی ظرفیت های قانونی، بر اجرای صحیح و کامل این قانون 
نظارت و دستگاه ها و افراد متخلف را به مراجع قانونی معرفی کند. در تبصره 2 ماده واحده قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت آمده است: »هیچ 
فردی نمی تواند اصالتاً یا به نمایندگی از شخص حقوقی همزمان در بیش از یک شرکت که تمام یا بخشی از سرمایه آن متعلق به دولت یا نهادها 
یا مؤسسات عمومی غیردولتی است به سمت مدیرعامل یا عضو هیأت مدیره انتخاب شود. متخلف علاوه بر استرداد وجوه دریافتی به شرکت به 

پرداخت جزای نقدی معادل وجوه مذکور محکوم می شود.«


